
Περίληψη Διακήρυξης 2024-41.docx – Σελ. 1/2

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ.

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ: 11/07/2024

ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 3599/612/671

ΘΕΜΑ: Περίληψη διακήρυξης ανοικτού διαγωνισμού (2024-41) για την «Προμήθεια

επιβατικού αυτοκινήτου».

Η ΑΝΚΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Α.Ε. – Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης

προκηρύσσει Δημόσιο Ανοικτό Ηλεκτρονικό Διαγωνισμό (κάτω των ορίων), μέσω του

Εθνικού Σύστηματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων - Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. για την «Προμήθεια

επιβατικού αυτοκινήτου».

Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια επιβατικού αυτοκινήτου, πέντε (5) θέσεων

(του οδηγού συμπεριλαμβανομένου), νέας αντιρρυπαντικής τεχνολογίας, για τις ανάγκες

της ΑΝΚΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Α.Ε. – Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης.

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των 17.918,94 € μη

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (εκτιμώμενη αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: €

21.900,00 ), ως εξής:

CPV : 34100000-8 Αυτοκίνητα Οχήματα

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ.Μ ΠΟΣ/ΤΑ ΚΑΘΑΡΗ
ΑΞΙΑ

ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΙΚΗ
ΑΞΙΑ (€)

1 Αυτοκίνητα Οχήματα ΠΡΟΜΗ
ΘΕΙΑ

1 16.587,76 3.981,06 20.568,82

ΤΕΛΗ

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ.Μ ΠΟΣ/ΤΑ ΚΑΘΑΡΗ
ΑΞΙΑ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ
ΑΞΙΑ (€)

1 Τέλος ταξινόμησης 1 1.171,18 1.171,18

2 Τέλη κυκλοφορίας 1 160,00 160,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.331,18 1.331,18

ΑΔΑ: Ψ5ΤΛ46Μ8ΨΙ-9ΡΤ
Ministry of
Digital
Governance

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance
Date: 2024.07.12
08:17:47 EEST
Reason:
Location: Athens

24PROC015115184 2024-07-12



Περίληψη Διακήρυξης 2024-41.docx – Σελ. 2/2

Η σύμβαση χρηματοδοτείται από Πιστώσεις του προϋπολογισμού της ΑΝΚΟ Δυτικής

Μακεδονίας Α.Ε. – Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης του έτους 2024

(απόφαση 01/2024 της 17-01-2024 του Διοικητικού Συμβουλίου ΑΝΚΟ Δυτικής Μακεδονίας

Α.Ε. – Αναπτυξιακός Οργανισμός Τοπικής Αυτοδιοίκησης).

Η εκτέλεση της προμήθειας και η σύναψη της Σύμβασης θα πραγματοποιηθεί με την

ανοικτή διαδικασία του άρθρου 27 του ν. 4412/16, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει με

κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει

τιμής και ειδικότερα σύμφωνα με τον Νόμο 4412 / 2016 (ΦΕΚ 147) «Δημόσιες Συμβάσεις

Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει μέχρι σήμερα.

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς

ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ, μέχρι

τη Δευτέρα 29/07/2024 και ώρα 14:00, στην Ελληνική Γλώσσα, σε ηλεκτρονικό φάκελο,

σύμφωνα με τα αναφερόμενα στον ν.4412/2016 . Ο συστημικός αριθμός Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. του

διαγωνισμού είναι ο 354846. Η διενέργεια του διαγωνισμού θα γίνει τη Δευτέρα

19/08/2024 και ώρα 10:00 π.μ.

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται

από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή

συμμετοχής, ποσού 358,38 € ήτοι το 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, εκτός ΦΠΑ .

Η Διακήρυξη του διαγωνισμού διατίθεται σε πλήρη & ελεύθερη πρόσβαση από το διαδίκτυο

στην ηλεκτρονική διεύθυνση της ΑΝΚΟ www.anko.gr, όπως επίσης από τον διαδικτυακό

τόπο υποβολής προσφοράς www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ, μέχρι τη λήξη της

προθεσμίας υποβολής των προσφορών.

Για την ΑΝΚΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Α.Ε. Α.Ο.Τ.Α.

Αναστάσιος Σιδηρόπουλος
Γενικός Δ/ντής

ANASTASIOS 
SIDIROPOULOS

Digitally signed by 
ANASTASIOS SIDIROPOULOS 
Date: 2024.07.11 15:22:41 
+03'00'

ΑΔΑ: Ψ5ΤΛ46Μ8ΨΙ-9ΡΤ
24PROC015115184 2024-07-12


